در حال توسعه‌ی نمایشگر تاشو برای اپل است؛ زیرا شواهد نشان می‌دهد که این شرکت در سال ۲۰۱۶ اپل و سایر غول‌های فناوری را به‌عنوان مشتریان این فناوری انتخاب کرده است. در نهایت، گزارشی که یک سال بعد منتشر شد، نشان می‌داد که ال‌جی گروه ویژه‌ای را به‌منظور تولید نمایشگرهای منعطف برای یک مدل آیفون تشکیل داده است.

گزارشی از نوامبر سال ۲۰۲۰ (آبان ۱۳۹۹) اظهار داشت که اپل آیفون‌های تاشو را برای آزمایش لولا یا بلبرینگ‌های تاشدنی با بیش از ۱۰۰ هزار بار آزمون باز و بسته‌شدن به فاکسکان ارسال کرده است که به نظر می‌رسد فرایند آن به پایان رسیده باشد. علاوه بر این، طبق گزارش‌ها، تولید تجهیزات مورد نیاز لولا را چندین تأمین‌کننده به‌صورت مشترک برعهده گرفته‌اند؛ اما مونتاژ نهایی را فاکسکان انجام می‌دهد.

در این میان، گفته می‌شود آزمایش مکانیزم لولای تاشدنی به‌منظور تعبیه در دو مدل گوشی آیفون با طراحی متفاوت، در کارخانه‌ی فاکسکان واقع در شهر سنژن چین تکمیل شده و اولین آیفون تاشدنی تحت آزمایش قرار گرفته است. از قرار معلوم، نخستین مدل احتمالاً همان نمونه‌ی اولیه مجهز به نمایشگر دوگانه است که جان پراسر، تحلیل‌گر نام‌آشنای محصولات اپل، در ژوئن ۲۰۲۰ (خرداد ۱۳۹۹) رسانه‌ای کرده بود. اگرچه نخستین مدل به دو نمایشگر جداگانه متصل شده به‌سیله‌ی لولا بهره می‌برد؛ اما طبق گفته‌های قبلی پراسر، صفحات نسبتاً مداوم و یکپارچه به نظر می‌رسند.